prestação de serviço de cobertura fotografica profissional,com a 

finalidade de registrar os principais momentos de evento esportivo a ser 

realizado na zona urbana do Municipio de Santa Rita Do Ituêto/MG. 

CONTRATADO: PATRIC DE MELLO BENTO. 

CNPJ/CPF: 60.936.217/0001-30. 

PREÇO GLOBAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Ficha Dotação Orçamentária Fonte Especificação 

0000192 20502.1030122072.287-33903900000 16210000000 
MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DA 

ATENÇÃO BASICA 

JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO:  

Necessária para registrar, com qualidade técnica, evento esportivo